1y
\N
=

3

o

13

Spett.le PREFETTURA di

BRINDISI. <" _—

|

S
Q}/S {
{

{

: {

t

¢

]

OGGETTO: richiesta sostituzione alloggio di servizio riservato a digendenti dello
‘Stato

. A — —— R T i ———

Il sottoscritto BIONDOLILLO Paolo, nato a Taranto 1'11.10.1961, codice fiscale .
BNDPLA61R11L049X, funzionario del’Agenzia delle Entrate, gid assegnatario dal . °
2/10/2013 (Decreto Prefetto di Brindisi prot. N. 2904 del 15/2/2012) dell’alloggio di

servizio sito in Brindisi alla Via R. Livatino n.2/A, Edif.131, Scala A, Interné 11 Piano ‘ 1
3°, chiede con la presente di poter ottenere la sostituzione dell’alloggio assegnato di }
cui sopra (45mq) con altro alloggio di dimensioni pil grandi (almeno 70mq).

Quanto sopra alla luce di intervenute esigenze del nucleo familiare. !

Siringrazia e si resta in attesa di cortese riscontro.

Brindisi, 5 settembre 2018

In fede

Biondolillo Paolo

e e A ' Prefetiura di Brindie: i
Via R. Livatino 2/A Prot. e Brindisi ]
Y -~ iNgresso def 07/09/201g
Numero: 0038087
7210 Brindisi Classifica: AS-SCGF /

Tel. 347/1124022 /m Il ’ ! ’//’ (N I
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refietiita di Brindisi

Prot. Uscita del 10/09/2018
Numero: 0038361.
Slassifica: AS-SCGFJ
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e-mail: ammincontabile.pref. brindisi@iﬁtemo.it

pec: protocolIo.prefbr@‘gec.intemo.it'

Brindisi, 10 settembre 2018

‘ ALL’ARCA NORD SALENTO (EX IACP)

. BRINDI

SI

info@gec.arcanordsalentoi.it

OGGETTO: Legge 12/7/1991
cedere in locazio

1i nella lotta alla criminalita. — Sig. BIONDOLI

RICHIESTA CAMBIO ALLOGGIO

In allegato si invia la richiesta di cambi

preghiera di verificare s¢ vi siano motivi ostativi al ril

Si resta in.attesa di urgente riscontro.

1}

n. 203 - art. 18 — Programma straordinari
ne o in godimento a dipendenti delle Ammin

o di edilizia residenziale da con-
inistrazioni dello Stato impegna-
LLO PAOLQ nato a Brindisi il 11/10/1961

o alloggio trasmessa dal nominato in oggetto, con

ascio della prescritta autorizzazione.

L h i e e d o . —
. —————— e _ _ _
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11242019 SOGo Groupware - (2) Posta in arrivo

Richiesta cambio alloggio Sig. Biondolillo
Giovedi, Gennaio 31, 2019 11:30 CET

@ Marini Antonia
@ antoniamarini@interno.it

A
biondolille.paolo, me

RN e s i 2

Buongiorno, Sig. Biondotillo, con riguardo a quanto detto per le vie brevi circa la sua richiesta
di cambio alloggio, le invio per conoscenza la nota invita all'Arca con PEC del 11/09/2018 alla
quale non ho ricevuto ancora risposta. Inoltre le volevo sottolineare che senza una preventiva
individuazione di un alloggio libero e disponibile non si pué procedere ad alcun cambio,
pertanto non pud prescindere dat verificare, insieme all'arca nord Salento - Ente proprietario
e gestore degli alloggi- la disponibilita di un alloggio libero da pendenze e che abbia le
caratteristiche da lei richieste. _ .

Ad.ogni buon fine, inoltro la nota anche all'ARCA nord Salento - Sig. Cannalire _ al fine di
sollecitare quanto richiesto. . ‘

Cordiali saluti ~ -

Antonia Marini

Prefettura di Brindisi

Servizior Contabilita e Gestione Finanziaria

richiesta cambio alloggio Sig. Biondolillo.PDF -

N
4a

1.3 MiB

https://sogo.cbsolt.net’'SOGo/so/cosimo.cannalire@iacpbrindisi.it/Mailviews#/Mail/0/ INBOX/820
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Oggetto: POSTA CERTIFICATA: accertamenti sig. Biondolillo per cambio alloggio
Mittente: "Per conto di: protocollo.prefbr@pec.interno.it" <posta-certificata@cert.interno.it>
Data: 11/09/2018 10:05

A: info@pec.arcanordsalento.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 11/09/2018 alle ore 10:05:02 (+0208) il messaggio
"accertamenti sig. Biondolillo per cambio alloggio" & stato inviato da
"protocollo.prefbr@pec.interno.it"

indirizzato a:

info@pec.arcanordsalento.it

I1 messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: 552F4424-0867-2BBD-D6@D-5E15B5A87274@cert.interno. . it

— postacert.eml

Oggetto: accertamenti sig. Biondolillo per cambio alloggio
Mittente: protocollo.prefbr@pec.interno.it

Data: 11/09/2018 10:05 prot. N --
A: info@pec.arcanordsalento.it . J

Prefettura di Brindisi - Area Servizi - Prot. Uscita N.©938361 del 18/09/2018

—segnatura.xmi

<?xml version="1.0" encoding="IS0-8859-1" ?><!DOCTYPE Segnatura SYSTEM
"Segnatura.dtd"><Segnatura xml:lang="it"><Intestazione><Identificatore>
<CodiceAmministrazione>M_IT</CodiceAmministrazione><CodiceAO0>PR_BRUTG</CodiceA00>
<CodiceRegistro>1</CodiceRegistro><NumeroRegistrazione>0638361</NumeroRegistrazione>
<DataRegistrazione>2018-89-10</DataRegistrazione></Identificatore><Origine>
<IndirizzoTelematico
tipo="smtp">protocollo.prefbr@pec.interno.it</IndirizzoTelematico><Mittente>
<Amministrazione><Denominazione>Ministero dell 'Interno</Denominazione>
<CodiceAmministrazione>M_IT</CodiceAmministrazione><UnitaOrganizzativa
tipo="permanente"><Denominazione>Area Servizi</Denominazione><IndirizzoPostale>
<Toponimo dug="Piazza">Santa Teresa</Toponimo><Civico>1</Civico><CAP>72100</CAP>
<Comune>Brindisi</Comunes><Provincia>BR</Provincia><Nazione>IT</Nazione>
</IndirizzoPostale><IndirizzoTelematico
tipo="smtp">ammincontabile.prefbr@pec.interno.it</IndirizzoTelematico><Telefono
/><Fax/></UnitaOrganizzativa></Amministrazione><A00><Denominazione>Prefettura di
Brindisi</Denominazione><CodiceAO0>PR_BRUTG</CodiceA00></AC0></Mittente></Origine>
<Destinazione confermaRicezione="no"><IndirizzoTelematico
tipo="smtp">info@pec.arcangrdsalento.it</IndirizzoTelematico><Destinatario>
<Denominazione>Arca nord salento</Denominazione><IndirizzoTelematico
tipo="smtp">info@pec.arcanordsalento.it</IndirizzoTelematico></Destinatario>
</Destinazione><Oggetto>accertamenti sig. Biondolillo per cambio alloggio</Oggetto>
<Classifica><Denominazione>AS-SCGF./ - altro</Denominazione><Livello>/</Livello>
<Livello>AS-SCGF</Livello></Classifica></Intestazione><Descrizione><Documento
nome="richiestacambicalloggioSigBiondolillo.PDF" tipoMIME="application/pdf"
tipoRiferimento="MIME">
<TitoloDocumento>richiestacambiocalloggioSigBiondolillo.PDF</TitoloDocumento>
<TipoDocumento>Assicurata</TipoDocumento><Oggetto>accertamenti sig. Biondolillo per

12/09/2018 07:50



POST% CERTIFICATA: accertamenti sig. Biondolillo per cambio a...
N

)
cambio alloggio</Oggettor<Classifica><Denominazione>AS-SCGF./ -
altro</Denominazione><Livello>/</Livello><Livello>AS-SCGF</Livello></Classifica>
</Documento></Descrizione></Segnatura>

—Allegati:
postacert.em| 1,3 MB
richiestacambioalloggioSigBiondolillo.PDF 957 kB
segnhatura.xml 2,0kB
daticert.xml 833 bytes

2di2 12/09/2018 07:50
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Prefettéra di Brindisi

Prot, Uscita del 10/09/2018
Numero: 0038361
Classifica: AS-SCGF./
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e-mail: ammincontabile.pref. brindisi@interno.it
pec: protocollo.grcfbr@pec.intemo.it
Brindisi, 10 settembre 2018

ALL’ARCA NORD SALENTO (EX JACP)
BRINDISI
info@pec.arcanordsalentoi.it

OGGETTO: Legge 12/7/1991 n. 203 — art. 18 — Programma straordinario di edilizia residenziale da con-
cedere in locazione o in godimento a dipendenti delle Amministrazioni dello Stato impegna-

#i nella lotta alla criminalita. — Sig. BIONDOLILLO PAOLO nato a Brindisi il 11/10/ 1961
RICHIESTA CAMBIO ALLOGGIO .

In allegato si invia la richiesta di cambio alloggio trasmessa dal nominato in oggetto, con

preghiera di verificare se vi siano motivi ostativi al rilascio della prescritta autorizzazione.

Sj resta in attesa di urgente riscontro.

digi = Area Servizi = Prot. Ustita NT0038361 del 1070972018
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OGGETTO: richiesta sostituzione alloggio di servizio riservato a dj endenti dello
‘Stato

. - - e - - et ———— - - -

Il sottoscritto BIONDOLILLO Paolo, nato a Taranto I'11.10.1961, codice fiscale
BNDPLA61R11L049X, funzionario dell’Agenzia deile Entrate, gia assegnatario dal
2/10/2013 (Decreto Prefetto di Brindisi prot. N. 2904 del 15/2/2012) dell’alloggio di
servizio sito in Brindisi alla Via R. Livatino n.2/A, Edif.131, Scala A, Interno 11 Piano
3°, chiede con la presente di poter ottenere la sostituzione dell’alloggio assegnato di
cui sopra (45mq) con altro alloggio di dimensioni piu grandi (almeno 70mq).

Quanto sopra alla luce di intervenute esigenze del nucleo familiare.

Si ringrazia e si resta in attesa di cortese riscontro.

Brindisi, 5 settembre 2018

Biondolillo Paolo

. e L. Prefettura gj Brindisi
ViaR. Livatino 2/A ProL. Ingresso e 0710812010

Numero: 0038087
7210 Brindisi Classifica: As.scar

Tel. 347/1124022 0 f/”/ I ’/l | ””m”l
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e-mail: ammincontabile.pref brindisi@intemo.it )
pec: protocollo. prefhri@pee. interno.it

Brindisi, data del protocollo

AL SIG.BIONDOLILLO PAOLO
PER IL TRAMITE DELL’ AGENZIA DELLE

ENTRATE DI BRINDISI
dg.brindisi@pce.agenziaentrate.it

ALL’ARCA NORD SALENTO (EX IACP)
- BRINDISI

info@peé.arcanordsalentoi.it

OGGETTO: Legge 12/7/1991 n. 203 — art. 18 — Programma straordinario di edilizia residenziale da con-
cedere in locazione o in godimento a dipendenti delle Amministrazioni dello Stato impegna-
ti nella lotta alla criminalita. — Sig. BIONDOLILLO PAOLO -nato a BRINDISI il 11-10-
1961 - AUTORIZZAZIONE CAMBIO ALLOGGIO

Con la presente si riscontra la nota del 07/09/2018 con cui la S.V. ha chiesto di cambiare

‘ l’alldggio assegnato situato in Via R. Livatino, n.2, scala A interno 11 con un alloggio di dimensioni pil

grandi non meglio identificato al momento della richiesta. -
A tale riguardo, I’ Arca Nord Salento ha comunicato che in data 18/02/2019 si & reso dispo-

nibile I’alloggio sito alta Via G. Impastato n. 4 sc. A interno 6 ( ex assegnatario Minelli Marco) che ¢ sta-
to visionato dalla 8.V. ¢ risponde alle esigenzé espresse. .

Pertanto, non rilevando motivi ostatfvi, .questo Ufficio autorizza il cambio dell’alloggib at-
tualmente assegnato sito Via R. Livatino, n.2, scala A interno 11 con Palloggio sito alla Via G. Impasta-
to, 4 sc. C intérno 6, ;° piano (ex assegnatario Minelli Marco) ' l

Codesta Agenzia & pregata di provvedere al seguit.o di competenza, notiziando questo Uffi-
cio dell’avvenuto perfezionamento del cambio alloggio di cui trattasi il quale deve essere effettuato nel

pit breve tempo poséibile stante la carenza di alloggi per le nuove assegnazioni che si terranno a breve.

Prefettura di Brindisi - Area Servizi -.Prot. Uscita N.0010583 del 22/02/2019



11212019, SOGo Groupware - (9) Posta in arrivo
Ty
Re: Cambio alloggio Biondolillo Paolo.
Venerdi, Febbraio 22, 2019 13:30 CET  °

@® Marini Antonia
4  antonia.marini@interno.it

A
me

’

Ad ogni buon ﬁne invio in allegato le note che ho inoltrato alla PEC delllstituto.

Perche anche se per tenerci informati ci scriviamo le mail, comunque serve sempre la
comunicazione ufficiale.

_Saluti

Antonia Marini

I1 22/02/19 11:17, Cosimo Cannalire <cosimo.cannalire@iacpbrindisi.it> ha scritto:
Grazie e buona giornata.

Il giorno Venerdi, Febbraio 22, 2019 10:01 CET, "Mariﬁi Antonia"
<antonia.marini@interno.it> ha scritto:

Buongiorno, per il cambio del sig. Biondolillo ho messo in firma il
nullaosta. Appena pronto lo invjo.

Saluti

Antonia Marini

Il 19/02/19 09:31, Cosimo Cannalire <cosimo.cannalire@iacpbrindisi.it> ha
scritto:

Buongiorno Dottoressa Antonia. La informo che con verbale di

rilascio prot. n. 2102 del 18.2.2019 il Sig. Minelli Marco ha rilasciato

l'alloggio sito in Brindisi alla Via G. Impastato n. 4 scala A interno 6

[° piano, consegnando le chiavi al Geom. Salvatore Candido. Se mi

da il nullaosta posso avviare la procedura di "cambio” a favore sel

'Sig. Biondolillo.

Per cid che concerne la Sig.ra De Maria Concita le comunico che é

venuta in ufficio per ritirare la lettera di assegnazione con relativi '
adempimentj da effettuare per la registrazione del contratto di” ’
locazione.

La situzione circa il Sig. De Felice Massimo non & camblata

nonostante i'numerosi messaggi lasciati alla segreterla telefonica

del suo telefono, e, nonostante la sua missiva invata, non si é

presentato.

Pe cid che concerne l'assegnazione dell'alloggio assegnato al Sig.

Micillo Domenico in Via Rosarie Livatino n. 2/A/2, nonostante mi

abbia consegnato le ricevute dei pagamenti per le spese di

registrazione contratte non ha concordato ancora con questa

P

https:llsogo.cbso]t.netlSOGolsolcosimo.cannalire@iacpbrindisi.itlMai]lview#HMa‘lI{OIINBOX/SGO B T2
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SOGe Groupware - (9) Posta in arrivo

Agenzia la consegna delle chiavi, adducendo che il canone di )
locazione per il suo alloggio € esosa. Nonostante gli abbia spiegato
che i canoni di locazione vengono calcolati da un programma presso
il nostro Centro Elaborazione Dati e che l'importo per il 90% é
calcolato in base al reddito ed il 10% in base ai dati tecnici, ho
riferito allo stesso che puo rinunciare al'alloggio chiedendo il
rimborso del deposito cauzionale gia versato e la restituzione déi
due assegni circolari per le spese di registrazione del contratto a
favore della Agenzia delle Entrate, che il sottoscritto.non ha
trasferito all'ufficio ragioneria di questa Agenzia proprio in virtu' di
questa titubanza da parte del Sig. Micillo. )

In attesa di sollecito riscontro le porgo cordiali saluti. -

Cosimo Cannalire '

Prefettura di Brindisi

Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria

Prefettura di Brindisi

Servizio Contabilitd e Gestione Finanziaria

Sig. De felice massimo comunicazione avvenuta notifica.PDF

69.8 KiB

autorizzazzione cambio alloggio.PDF

109 KiB

hitps://sogo.cbsolt.net/SOGo/so/cosimo.cannalire@iacpbrindisi.ittMail view#/Mail/0/INBOX/860
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Alla cortese attenzione
~ Arca Nord Salento

Brindisi
OGGETTO: DELEGA

io sottoscritto Minelli Marco nato a Brindisi il 30/09/1980, in qualita di assegnatario

RO

dell’alloggio sito in via Giuseppe Impastato n°4 int.6 di proprieta deli’ Arca Nord
Salento :

DELEGO

Per Ia consegna delle chiavi, il Sig. Minelli Francesco nato a Brindisi il 08/05/1988

Brindisi 11,/02/19

In fede

IVImeIII M%



) -
20STA CERTIFICATA: BIONDOLILLO PAOLO - RICHIESTA SOSTL..
¥ : L
S

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: BIONDOLILLO PAOLO RICHIESTA SOSTIT IONE ALLOGGIO
DI SERVIZIO RISERVATO A DIPENDENT! DELLO STATO \% \T
Mittente: "Per conto di: protocollo.prefbr@pec.interno.it" <posta-
certificata@cert.interno.it> ' 1 k BR,INDI
Data: 22/02/2019, 13:19
A: dp.brindisi@pce.agenziaentrate.it, info@pec.arcanordsalento.it  { Prat 0. .25 ?

' ' &ata . .‘l------/:---»------ =

ARGl

Messaggio di posta certificata

Il giorno 22/82/2019 alle ore 13:19:49 (+@1ee) il messaggio

"BIONDOLILLO PACLO - RICHIESTA SOSTITUZIONE ALLOGGIO DI SERVIZIO RISERVATO A
DIPENDENTI DELLO STATO" & stato inviato da "protocollo.prefbr@pec.interno.it”
indirizzato a:

dp.brindisi@pce.agenziaentrate.it

info@pec.arcanordsalento. it

Il messagglo originale & inclusq in allegato.

Identlflcatlvo messagglo CB9B436A-1AA8-92F3- 1DBS 753B811B86F4@cert.interho. .it

—postacert.eml

Oggetto: BIONDOLILLO PAOLO - RICHIESTA SOSTITUZIONE ALLOGGIO DI SERVIZIO
RISERVATO A DIPENDENTI DELLO STATO. . '
Mittente: protocollo.p'refbr@pec.interno.it '

Data: 22/02/2019, 13:20

A: dp.brindisi@pce.agenziaentrate.it

Prefettura di Brindisi - Area Servizi - Prot. Uscita N.©@10583 del 22/02/2019

A

~—segnatura.xm!;

<?xml version="1.8" encoding="IS0-8859-1" ?><|DOCTYPE Segnatura SYSTEM
"Segnatura. dtd“><Segnatura xml: lang—"lt“><Intesta21one><Ident1f1catore>
<CodiceAmministrazione>M_ 1T</CodiceAmministrazione>

<CodiceAOO>PR_ BRUTG</Cod1ceAOO><Cod1ceReg15tro>1</Cod1ceReg15tro>
<NumeroRegistrazione>0010583</NumeroRegistrazione>
<DataRegistrazione>2819-62- 22</DataReg15tra21ane></Ident1f1catore><0r1g1ne>
<IndirizzoTelematico
tipo="smtp">protocollo.prefbr@pec.interno.it</IndirizzoTelematico><Mittente>
<Amministrazione><DenominazionesMinistero dell'Interno</Denominazione>
<CodiceAmministrazione>M_IT</CodiceAmministrazione><UnitaOrganizzativa
tipo="permanente"><Denominazione>Area Servizi</Denominazione><Persona>
<Nome>Antonia</Nome><Cognome>Marini</Cognome><Titolo
/><CodiceFiscale>MRNNTNEIH53F152Z</CodiceFiscales></Personas<IndirizzoPostale>
<Toponimo dug="Piazza">Santa Teresa</Toponimo><Civico>1</Civico><CAP>72108</CAP>
<Comune>Brindisi</Comune><Provincia>BR</Provincia><Nazione>IT</Nazione>
</IndirizzoPostale><IndirizzoTelematico :
tipo="5mtp">ammincontabiLe.prefbr@pec.interno.it</IndirizoneLematico&<teLefbno
/A<Fax/></Unita0rganizzativa></Amministrazione><Ab0><DenominazionESPrefettura di
Brindisi</Denominazione><CodiceAO0>PR_BRUTG</CodiceA00></AD0></Mittente>
</Origine><Destinazione confermaRicezione="no"><IndirizzoTelematico
tipo="smtp">dp.brindisi@pce.agenziaentrate, 1t</Ind1rlzonelemat1co><Dest1natar10>
<Dencminazione>BIONDOLILLO PAOLO per il tramite dell'agenzia delle Entrate di
,Br1nd151</Denom1na%}one><Indlrlzonelematlco
tipo="smtp">dp.brindisi@pce.agenziaentrate. 1t</Ind1rlzonelemat1co>

;
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</Destinatario></Destinazione><Destinazione confermaRicezicne="si">
<IndirizzoTelematico ‘
tipo="smtp">info@pec.arcanordsalento.it</IndirizzoTelematico><Destinatario>
<Denominazione>ARCA nord salento</Denominazione><IndirizzoTelematico
tipo="smtp">info@pec.arcanordsalento.it</IndirizzoTelematico></Destinatario>
</Destinazione><0ggetto>BIONDOLILLO PAOLO - RICHIESTA SOSTITUZIONE ALLOGGIO DI
SERVIZIO RISERVATO A DIPENDENTI DELLO STATO</Oggetto><Classifica>
<Denominazione>AS-SCGF./ - altro</Denominazione><livello>/</Livello><Livello>AS-
SCGF</Livello></Classifica></Intestazione><Descrizione><Documento
nome="autorizzazzionecambioalloggio.PDF" tipoMIME="application/pdf"
tipoRiferimento="MIME"> '
<TitoloDocumento>autorizzazzionecambioalloggio.PDF</Titolobocumento>
<TipoDocumento>Assicurata</TipoDocumento><0Oggetto>BIONDOLILLO PAOLO - RICHIESTA
SOSTITUZIONE ALLOGGIO DI SERVIZIO RISERVATO A DIPENDENTI DELLO STATO</Oggetto>
<Classifica><Denominazione>AS-SCGF./ - altro</Denominaziorie><Livello>/</Livello>
<Livello»AS-SCGF</Livello></Classifica></Documento></Descrizione></Segnatura>

— Allegati:
postacert.eml A 115 kB
au’éorizzazzionecambioalloggio.PDF 79,8 kB
segnatura.xml . 2,6 kB

daticert.xml 969 bytes
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pec: protocollo.prefbr@pec.interno.i

Brindisi, data del prdtocollo

AL SIG. BIONDOLILLO PAOLO !
PER IL TRAMITE DELL’ AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BRINDISI
dg.bril}disi@gce.agenziaentrate.it

ALL’ARCA NORD SALENTO (EX IACP)

BRINDISI .
info@pec.arcanordsalentoi.it

OGGETTO: Legge 12/7/1991 n. 203 = art. 18 — Programma straordinario di edilizia residenziale da con-
cedere in locazione o in godimento a dipendenti delle Amministrazioni dello Stato impegna-
#i nella lotta alla criminalita. — Sig. BIONDOLILLO PAOLO -nato a BRINDISI il 11-10-
1961 - AETO"KIZZKZIONE‘CKMBIO‘AIEOEF_SEIO

Con la presente si riscontra la nota del 07/09/2018 con cui la S.V. ha chiesto di cambiare
I’alloggio assegnato situato in Via R. Livatino, n.2, scala A interno 11 con un alloggio di dimensioni piu

grandi non meglio identificato al momento della richiesta.

A tale riguardo, I’ Arca Nord Salento ha comunicato che in data 18/02/2019 si é reso dispo-
nibile I’alloggio sito ﬂla’@W( Wmmme & sta-
to visionato dalla S.V. e risponde alle esigenze espresse. :

Pertanto, non rilevando motivi ostativi, questo Ufficio atfforizza-il-cambio.dell’alloggio a

tualmente Assegnatorsito Via R-Livating, f 2;scala A inferno 1 cor 1'alloggio sito—alla-Via-G-Impastas

= e - R | Ko SETELL
{6, 4.sc..C.interno 6, 1°piano(ex assegnatario Minelli Marco)”

Codesta Agenzia & pregata di provvedere al seguito di competenza, notiziando questo Uffi-

cio dell’avvenuto perfezionamento del cambio alloggio di cui trattasi il quale deve essere effettuato nel

piu breve tempo possibile stante la carenza di alloggi per le nuove assegnazioni che si terranno a breve.

am

Prefettura di Brindisi - Area Servizi - Prot. Uscita N.0010583 del 22/02/2019
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Re: Richiesta cambio alloggio Sig. Biondolillo
Giovedi, Febbraio 07, 2019 10:28 CET A ,

@ - Marini Antonia
MR antonia.marini@interno.it’

A
me

e e —— e . ppann ey ¥S n A eed e e

— ve—— T e S ittt e

Invio per conoscenza le note gia inoltrate alla PEC dell’ARCA relative al Sig. DE FELICE e alla
Sig.ra DE MARIA - Mi tenga Informata-

Saluti .

Dott.ssa Marini

It 01/02/19 09:26, Cosimo Cannalire <cosimo.cannalire@iacpbrindisi.it> ha scritto:

/’\

Il giorno Giovedi, Gennaio 31, 2019 11:30 CET, "Marini Antonia"
<antonia.marini@interno.it> ha scritto:

1 -

Buongiorno, Sig. Biondolillo, con riguardo a quanto detto per le vie brevi

circa la sua richiesta di cambio alloggio, le invio per conoscenza la nota

invita all'Arca con PEC del 11/09/2018 alla guale non ho ricevuto ancora

risposta. Inoltre le volevo sottolineare che senza una preventlva .

individuazione di un alloggio libero e disponibile non si pud procedere ad

alcun cambio, pertanto non pud prescindere dal verificare, insieme all'arca -

nord Salento - Ente proprietario e gestore degli alloggi- la disponibilita di

un allogglo libero da pendenze e che abbia le caratteristiche da lei

richieste.

Ad ogni buon fine, inoltro la nota anche all'ARCA nord Salento - Sig.
-_Cannalire _ al fine di sollecitare quanto richiesto.

Cordiali saluti )

Antonia Marini

Prefettura di Brindisi
Servizio Contabilitd e Gestione Finanziaria
D.ssa Marini mi sono gia attivato riguardo la richiesta di cambio alloggio
fatta dal Sig. Biondolillo. L'ho messo in contatto con il Geom. Candido per
vedere se fba gli alloggi disponibili ce ne sia uno gradito. .
Volevo informarla, inoltre, che fra le ultime assegnazioni fatte, il Sig. De
Felice massimo e la Sig. De Maria Concita, nonostante le ripetute telefonate,
entambi sempre con segreteria telefonica attivata, non hanno mai risposto
ai messaggi da me registrati per sotlecitare la decisione di definire il
procedimento amministrativo, oppure se gli stessi non hanno piu' interesse ‘
per l'assegnazione.
La prego di sollecitare anche Lei i su men2|onat| assegnatari, ai quall e
stata notificata lettera di assegnazione datata 25/9/2018:
Cordiali saluti
Cosimo Cannalire

https:Ilsogo.cbsolt.net/SOGolso/cosimo.cann‘a[ire@iacp?;i disi.it/Mail/view#!/Mail/0/INBOX/834 1/2
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Prefettura di Brindisi '

Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria

) Si. ra De maria Concita.PDF ‘ |
877 KiB . . .
1 Sig. ‘De felice massimo.PDF '
101 KiB ‘ | | : o

[

|«
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Re: Richiesta cambio alloggio Slg Biondolillo
Mercoledi, Febbraio 13, 2019 10:52 CET N

@ Marini Antonia
@  antonia.marini@interno.it

A
biondolillo.paolo, cosimo.cannalire

— o fros—

Si prende atto di quanto esposto ma chiedo cortesemente una nota di NULLA'OSTA da parte
dell'ARCA riguardo all'alloggio scelto con indicazione del nome dell'assegnatario che lo ha
rilasciato, tenuto conto che- diversi assegnatari sono stati autorizzati al cambio di alloggio
in seguito a rilasci e non vorrei che cj fossero sovrapposizioni per incongruenze temporali di
comunicazione.

Resto in attesa

Antonia Marini

1L 13/02/19 08:46, biondolillo.paolo@libero.it ha scritto:

Buongiorno dott.ssa Marini,

con riferimento alla precorsa corrispondenza, preme comunicarLe che in data
12/02/2019 ho effettuato un sopralluogo insieme al Geom. Candido dell'Arca Nord
Salento per visionare un nuovo alloggio disponibile. '

Nel merito, ho trovato di mio gradimento Ldlloggio di"70mg. sifo_in_Via G. Impastato
NZ Scala A liitérno 6 (1°piano)fappena liberato da precedente inquilino e,quindi,
disponibile. EX MOELS Mrfdo

Pertanto, chiedo cortesemente di voler autorizzare il cambio allogglo,

In-attesa di conoscere sviluppi in merlto ['occasione é gradita per porgere cordiali
saluti, =

Paolo B[ondollllo (347/1124022)

I

I1 31 gennaio 2019 alle 11.30 Marini Antonla <antonija: marlnl@mterno it> ha
scritto:

Buongiorno, Sig. Biondolillo, con riguardo a quanto detto per le vie brevi
circa la sua richiesta di cambio alloggio, le invio per conoscenza la nota’
invita all'Arca con PEC del 11/09/2018 alla quale non ho ricevuto ancora
risposta. [noltre le volevo sottolineare che senza una preventlva
individuazione di un alloggio libero e disponibile non si puo procedere ad
alcun cambio, pertanto non puo prescindere dal verificare, insieme all'arca
nord Salento - Ente proprietario e gestore degli alloggi- la disponibilita di
un alloggio libero da pendenze e che abbia le caratteristiche da lei
richieste.

Ad ogni buon fine, inoltro la nota anche all'ARCA nord Salento - Slg
Cannalire _ al fine di sollec1tare quanto richiesto.

Cordiali saluti

Antonia Marini

Prefettura di Brindisi

https://sogo.cbsolt.net’SOGo/so/cosimo.cannalire@iacpbrindisi.it/Mail/view#!/Mail/0/INBOX/845 . . 1/2
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Servizio Contabilitd e Gestione Finanziaria

Paolo Biondolillo

. Prefettura di Brindisi

Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria
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Richiesta cambio alloggio Sig.-Biondolillo
Mercoledi, Febbraio 13, 2019 08:46 CET
. ' . b
4l hHiondolillo.paclo@libero.it ’ '

A
antonia.marini, cosimo.cannalire . )

Buongiorno dott.ssa Marml

con riferimento alla precorsa corrispondenza, preme comunicarLe che in data 12/02/2019 ho
effettuato un sopralluogo insieme al Geom. Candido dell'Arca Nord Salento per visionare un
nuovo alloggio disponibile: .

Nel merito, ho trovato di mio gradimento l'alloggio di 70 mq. sito in Via G. Impastato N.4 Scala
A Interno 6 (1°piano) appena liberato da precedente inquilino e,quindi, disponibile.

Pertanto, chiedo cortesemente di voler-autorizzare il cambio alloggio.

In attesa di conoscere sviluppi in merito l'occas&one € gradita per porgere cordiali saluti.
Paolo Blondollllo (347/1124022)

+

IL 31 gennaio 2019 alle 11.30 Marini Antonia <antonia.marini@interno.it> ha scritto:

Buongiorno, Sig. Biondolillo, con riguardo a quanto detto per le vie brevi circa la
sua richiesta di cambio alloggio, le invio per conoscenza la nota invita all'Arca con
PEC del 11/09/2018 alla quale non ho ricevuto ancora risposta. Inoltre le volevo
sottolineare che senza una preventiva individuazione di un alloggio libero e
disponibile non si pud procedere ad alcun cambio, pertanto non pud prescindere
dal verificare, insieme all'arca nord Salento - Ente proprietario e gestore degli
alloggi- la disponibilita di un alloggio libero da pendenze e che abbia le
caratteristiche da lei richieste.

Ad ogni buon fine, inoltro la nota anche all'’ARCA nord Salento - Sig. Cannalire _al
fine-di sollecitare quanto richiesto,

Cordiali saluti
Antonia Marini

b

Prefettura di BI‘ll’ldlSl

Servizio Contabilita e Gestione ananzzarza

Paolo Biondolillo

https:llsogo.cbsolt.netlSOGolso[cosimo.cannalire@iacpbﬁqdisi.ithaifIview#lﬁMail/OllNBOX1844' . 1M
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Re° Richiesta cambio allogglo Sig. BlOI‘IdOlIllO

Venerdi, Febbraio 01 2019 12:44 CET ‘ .

Pl

@  Marini Antonia
I antonia.marini@interno.it

!,\IB =
| 9]

|

'

— e ——— PR A

Buongiorno, riguardo ai due assegnatari che non hanno ancora fatto il contratto solleciterd. -
Comunque volevo segnalare la situazione della Sig.ra Zammillo Gilda- Vedova Esposito
Leonardo la quale non ha pil titolo a stare in quelli alloggi come piu abbiamo in precedenza
segnalato.

Siccome non € una nostra assegnatarla (in quanto lo era il defunto marito), l'iniziativa per
farla andare via dovete attivarla-yoi in base al contratto.

Comunque mando l'ultima nota che Vi abbiamo inviato e alla quale non risulta risposta.
Fatemi sapere se avete blsogno di ulteriori atti.

Cordiali saluti ) ) X
Antonia Marini ' -

IL 01/02/19 09:26, Cosimo Cannalire <c'osimo.can'nalire@iacpbrindisi.it> ha scritto:

It giorno Giovedi, Gennaio 31, 2019 11:30 CET, "Marini Antonla"
<antonia.marini@interno.it> ha scritto: -

1

Buongiorno, Sig. Biondolillo, con riguardo a quanto detto per le vie brevi
circa la sua richiesta di cambio alloggio, le invio per conascenza la nota
invita all'Arca con PEC del 11/09/2018 alla quale non ho ricevuto ancora
risposta. Inoltre le volevo sottolineare che senza una preventlva
individuazione di un alloggio libero e disponibile non si puo procedere ad
alcun cambio, pertanto non pud prescindere dal verificare, insieme all'arca
nord Salento - Ente proprletarlo e gestore degli alloggi- la disponibilita di
un alloggio libero da pendenze e che abbla le caratteristiche da lei
richieste.

Ad ogni buon fine, inoltro la nota anche all’ARCA nord Salento - Sig.
Cannalire _ al fine di sollecitare quanto richiesto."
Cordiali saluti

' Antonia Marini

Prefettura di Brindisi : l
Servizio Contabilit e Gestione Finanziaria
D.ssa Marini mi sono gia attivato nguardo la richiesta di cambio alloggio
fatta dal Sig. Biondolillo. L'ho messo in contatto con il Geom. Candido per
vedere se fra gli alloggi disponibili ce ne sia uno gradlto
Volevo informarla, inoltre, che fra le ultlme assegnazioni fatte, il Sig. De
Felice massimo e la Sig. De Maria Concita, nonostante le ripetute telefonate,
"entambi sempre con segreteria telefonica attivata, non hanno mai risposto
ai messaggi da me registrati per sollecitare la decisione di definire il
procedimento amministrativo, oppure se gli stessi non hanno piu! interesse

https:llsogo.cbsolt.netlsOGol'solcosimo.cann,alire@iacpbrindisi.it/Maillview#!lMaII/OIINBOX/823 1/2
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t

K per l'assegnazione.
La prego di sollecitare anche Le| i su menzionati assegnatarl ai quali e

stata notificata lettera di assegnazione datata 25/9/2018.
Cordiali saluti
Cosimo Cannalire

Prefettura di Brindisi - -
Servizio Contabilité e Gestione Finanziaria .

Nota Esposito leonardo - Decesso.PDF

B5KB . ‘ ' . [4

|¢=

https:l/ngo.cbsolt.netlSOGo/solcdsimo.cannalire@iacpbrindisi.ithaillview#!lMaiIlO/lNBOX/623 22



Prefettura di Brindisi

Prot.” Uscita del 30/11/2016
Numero: 0044735
Classifica: AS-SCGF./

L

%f L@M/éfzﬂ/ i’ %M/Af’

* ‘ %f#gm* Contubittie g@’ﬁaﬂe %@igﬂ(ﬂ@

¢-mail; ammincontabiie.pref brindisi@interno.it
pec: protocollo.prefbr@pec.interno. it: -

L ) ' Brindisi, 30 novembre 2016

AL SIG. DIRETTORE GENERALE
ARCA NORD SALENTO
BRINDISI

info@pec.iacpbrindisi.it

-~

OGGE’[TO Legge 12/7/1991 n, 203 —art, 18 — Programma straordinario di edilizia residenziale da con-~
cedere in locazione o in godimento a dipendenti delle Ammlmstrazxom | dello Stato impegna-

ti nella lotta alla criminalita. — Esposito Leonardo — assegnatario D_ECEDUIO

-Si fa riferimento alla nota prot. n. 12922 del 03 otfobre 2012 con la Sig.ra/____%________)Zalmm@1'11‘()”‘(_}‘11(121-.L
Vedova del sig. Esposito Leonardo — assegnatario deceduto 28/06/2007- veniva invitata a prendere con-

tatti con codesta Agenzia per il rilascio dell’immobile.
Poiché agh atti risulta che I’immobile i in questione & ancora assegnato al Sig. Esposito Leonardo,

st sollecita codesta Agenzia ad attivare ogni m1zmt1va utile al rilascio dell’"lmmoblle da parte di coloro

| che lo detengono senza tltolo
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2 ISTIUTO AUTONOMO PER LE CASEK POPOLARI DELLA PROVINC?A DI BRINDISI
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Agenzia Regionale per la Casa e I'Abitare

. ARCA NORD SALENTO -
(Eretto in Ente Morale con R.D.13/9/1940 n°1474) Partita IVA e C. F. 00061820742
Via Casimiro n. 2T — 72100 Brindisi

Prot. n. ‘?\][’g ZJ )
i, b 40 1]
SETTORE INQUILINATO

AL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE
SEDE. .

v

Oggetto : Trasmissione assegni circolari-non trasferibili per registrazione telematica contratti
di locazione alloggi. .

Per i provvedimenti di competenza, ai fini della registrazione telematica con il competente Ufficio
delle Entrate, allegati alla presente si trasmettono i sottoelencati assegni bancari circolari non
trasferibili: ‘ -

. Assegno n. 3111967182 - 12- non trasferibile — Intesa — San Paolo - di € 67,00 (sessantaseite/00)
‘per tassa registrazione contratto di locazione a seguito di assegnazione alloggio per esigenze di

servizio riservato ai dipendenti delle Amministrazioni dello Stato ai sensi della Legge n. 203 art. 18

* del 12.7.1991 — Legge n. 21 art. 5 dell’ 8.2.2001 — Decreto Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti n. 215 art. 4 del 10.5.2002 — Sig. BIONDOLILLO Paolo — Via Giuseppe Impastato n.
4/A/6 — BRINDISIL

Assegno n. 3111967183 — 00 non trasferibile — Intesa — San Paolo - di € 96,00 (novantasei/00) per
bolli contratto di locazione a seguito di assegnazione alloggio per esigenze di servizio riservato ai
dipendenti delle Amministrazioni dello Stato ai sensi della Legge n. 203 art. 18 del 12.7.1991 -
Legge n. 21 art. 5 dell’ 8.2.2001 — Decreto Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 215 art. 4
del 10.5.2002. - Sig. BIONDOLILLO Paolo — Via Giuseppe Impastato n. 4/A/6 — BRINDISL

Distinti saluti

ocedimento
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Ricevuta Protocollo : ' ARCA NORD SALENTO

HDROTOCOLLO E 0009782 24-10-2018 11:03:07 PARTENZA

}oé?;*ETro_M“ N Trasmissione assegni circolari non trasferibili per registrazione telematica contratto di locazione. Sig.
o e e <t e ! BiONdolillo Paolo. Brindisi.

IMITTENTE/DESTINATARI | c.a:Rag. Michele MORRA

lGFF]CIO . Geom. Vittorio.SERII\iELLJ, Sig. Cosimo CANNALIRE
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1 3000-2/20091-8 3111967182-12 ~ Mo 010011

] BRINDISI i 10/10/2019 | ... . ¥X67,00%%

.

m - ABl 3069-2
: X CAB 200915 ’
DDD %H.WAOHO Codice ISO! Italla (IT)

NON TRASFERIBILE

Intesa Sanpaolo S.p.A. pagher a vista per questo assegno circolare
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. a  ARCA NORD SALENTO BRINDISI . \
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- < x AB| 3065-2 .
cAB ‘ .
INTEMA [ SANPAOLO  &22nm. NOM TRASFERIBILE .

- .

Intesa Sanpaclo S.p.A. paghera a vista per questo assegno circolare
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quteranza con |- tihpro postale iche Banca o custodira pet |

prossimi dieci anni) potré essere acquisita dal sito
Internet waw.bancab.com.

La presenza del Io?o a colori di Banca 5 (o Banca 17B) sul
retro dello scontrino ne conferma la validita. Segnali al
nunero verde 800 005 005 eventuali irregolarita,
AVUERTENZE: per una migliore conservazione nel tempo,
mantenere- lonteno da luce e fonti di calore, eyitare il
contatto diretto con wateriali plastici (es. buste in PUC).
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A PORTATA
DI MANO

Gruppo INTES4 [ SNNPAOLO

Banca 5 S.p.A. (gld Banca ITB S.p.A.) Via G, Bensl 11, 20152 Milano www.banca5.com -
N.V. 800.005.005 - Fax 0236610220 - e-mall info@bancas.com Cap. Soc. €30.000.060
- R4, Ml Sadetd partedpante &l Gruppo IVA “Intesa Sanpaolo” -~ PIVA 11891500015
(IT11991500015) CF. 05435910962 - Albo Banche 5692 - ABl 03385 Aderente a:
Fondo Interbancarlo di Tutela def Deposit, Fondo Nazionale di Garanzfa Appértenente
al Gruppo Bancarfo Intesa Sanpaolo Iscritto ail'Albo del Grupp! Bancari Sodo Unlco
Dlirezlone e Coordinamento Intesa Sanpaolq S.p.A.

ESERCIZ10 CONVENZIONATO
© _ NICCOLI ELVIRA

PIAZZA DELLA VITTORIA 14
72100 BRINDISI

RICEVUTA DI PAGAMENTO PER 1L SERVIZIO "BOLLETTIN)"

Come da Sua richiesta abhiamo disposto il
ga?amento del

ol lettino nr. 000000776851903061
Conta Corrente nr. 00203729 -

Intesiato a: ARCA NORD SAL. SOMME
lgPIGNORABILl SENS| LEGGE.662/96 ART.2 COMMA

8
CF Ordinante: BNDPLAGBTR11L049X
Numero d'ordine 1986777209104

'/'//..4. 9104

1985

.Modajité di pagamento: Con.Carta

Totale: § 649,38

Di cui: € 647,38 ¥ Importo operazione
£ 2,00 ®# Commissione Banca 5 (¥)

-

(*) [a voce BANCA comprende anche gli oneri Poste Italiane

24710719 09:58 Distinta nro. 66131502

L'operazione non é stornabile, Ulteriore copia della
quietanza con il tinbro postale (che Banca 5 custodird per
prossimi dieci anni) potré essare acquisita dal sito
Internet waw.bancab.com. _

La presenza de| fogo.a colori di Banca 5 {o Banca 1) sul
retro dello scontrino ne conferra la validita, Segnali al
nunero verde 800 005 005 eventuali irregolarita,

AVUERTENZE: per una migliore conservazione nel tempo,
nantenere fontano da uce e fonti di calore, evitare il
contatto diretto con materiali plastici (es. buste in PUC).
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AN | A BANCA
A PORTATA
DI MANO

Gruppo INTESA [ SNNPAOLO

.A) Via G. Bens! 11, 20152 Milano www.banca5.com -

. NV £00.005.005 - Fax 0236610220 - e-miafl Info@bancas.com Cap- Soc. £30.000.000
- R}, M Socletd partecipante al Gruppo IVA “Intesa Sanpaclo” —PIVA 11991500015
(1T11991500015) CF. 05435910962 « Albo Banche 5692 - ABL 03385 Aderente a:
Fondo Interbancarlo dI Tutels de Depositl, Fondo Nazionale d| Garanzla Appartenente
al Gruppo Bancarlo Intesa Sanpaolo Isaritto al'Albd del Grupp! Bancarl Sodo Unlco
Direzfone e Coordinamento Intesa Sanpaolo Sph. ,

ESERC1Z10 CONVENZ IONATO
NICCOLI ELVIRA
PiAZZA DELLA VITTORIA 14
72100 BRINDISI

RICEVUTA DI PAGAHENTO PER 1L SERVIZI0 "BOLLETTINI™

Come da Sua richiesta abbiamo disposto il

Ea?amento del
, Bollettino nr. 000000176851903061

|Cont0 Corrente nr. 00203729
Intestato a: ARCA NORD SAL. SOMME
IMP1GNORABILI SENSI LEGGE. 662/96 ART.2 COMMA

i

I

I 85 ,

{ CF Ordinante: BNDPLA61R11L049X

é Numero d'ordine 1986777209104 .

5

ST T
1986777209 1G4

__ Modalita di pagamento: Con Carta

Totale: £ 69,38

Di cui: £ 647,38 % Importo operazione
€ 2,00 * Commissione Banca 5 .{*)

(*) 1a voce BANCA comprende anche gli oneri Poste Jtaliane

24/10/19 09:58

L teriore copia della

operazione non é‘stornabile. y| 3
o (che Banca 5 _custodira per

U TSERCEITCE

Distinta nro. @61@1502
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Stampa - IACP Brindisi

Codice Nominativo Citta

Pagina 1 dil

Indirizzo N. Sc. Int.
421011351928 5 BIONDOLILLO PAOLO BRINDISI Via Giuseppe Impastato 4 A 6 .
Competenze
Voce \ ’ Importo '
Anno Competenza ‘Dal Al Importo Mora Annuo
) Deposito ‘A ag
2019 Cauzionale 33 64738 N 647,38
2018 EittoMensile 3 337569 N 32569
: Canoni Anni ) :
2019 Precedenti 3 3 35448 N 354,48
. 1.325,55 -
Stampa richiesta da: iacp del: 24/10/2019 11:21:22
i
http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp . 24/10/2019



Stampa - TACP Brindisi : ' Pagina 1 di 1

Codice Nominativo . Citta Indirizzo . N. Sc. Int
421011351928 5 BIONDOLILLO PAQLO BRINDISI Via Giuseppe Impastato 4 A ]
¥
.. Canoni
) .

. Anno S.n.r. 5.C. Costo Valore Indice Imp.to Canone Red.to ... Red.to . Canone
Anno Dal Al Costr. S Tot. (mq) Unitario Loc.vo Istat Istat Oggettivo Reale Detrazioni Cdnv.le Fascia Perc.le Mensile
2019 3 12 2005 70,22 23,05 101,57 ©03,8 91797,61 9,91 29,18 323,69 34597,72 0 20758,632 A2 70 226,58

) ” 3.236,90 . A 2.265,80
Stampa richiesta da: iacp del: 24/10/2019 11:06:36 N

1

. http://iacp-server—OZ/iacl'o/stampa.asp _ * 24/10/2019



ARCA NORD SALENTO - Prot.-n. 0009418 del 11/10/2012 09:16 - INTERNA

-

ARCA NORD SALENTO

gia LA.C.P..per la Provincia di Brindisi
Via Casimiro, 27 — 72100 Brindisi — P.IVA 00061820742

Tel. 0831/225711 — Fax 0831/597852 — pec: info@pec.iacpbrindisi.it

2 Et k]

Prot. n. li, -

- Al Responsabile del Settore Inquilinato

-
~
N

Oggetto: Alloggio di servizio in Brindisi alla via Impastato 4/A/6 assegnato a Blondohllo Paolo.
Comunicazioni in merito agli obblighi contrattuali.

PREMESSO CHE:

— in data 15/03/2019, a seguito di regolare assegnazmne da parte della Prefettura di Brindisi, & stato
consegnato [' alloggio in questlone al MMO giusto verbale protocollo ARCA n°® 3317 del
19/03/2019;

— con nota del 20/03/2019, protocollo ARCA n° 3508 del 22/03/2018, I' inquilino Biondolillo Paolo inviava
relazione della ditta “Zafira Impianti” nella quale si evidenziava la necessita della sostituzione della caldaia;
— conseguentemente alla suddetta richiesta, questo ufficio si & attivato per espletare tutte le formalita
tecnico-amministrative atte alla sostituzione della caldaia di cui sopra;

— in.dafa 25/09/2019; ladjtta installatrice-ha-certificato-I-idoneita-dellacaldaiaTinquestionge

ClO' PREMESSO
alla-ice-di—quanto-sopra—descritto;—a-partife-dal-25/09/2019,-1-alloggio-di-servizio-in-Brindisi-alla—via_~
Ithpastatod/A/6-355egnato.al-$ig-Biohdolillo:Ravlopud-considerarsi-agibile-allTtilizzos ‘ ’

’

-Cordialita . X R

: per Il Responsabile del Settore Manutenzione
F.TO (Ing. Marta MELIS)

................................... nyssvssssanos

CAND



Stampa - IACP Brindisi

Codice Nominativo Citta Indirizzo

421011311787 4 BIONDOLILLO PACLO BRINDISI Via Rosario Livatino

Bollettini 2019

Operatore Fascetta Data Num Importo l’:i ;
7 0 31/01/2019 297 20,06 O
7 0 31/01/2019 653 167,21 O
7 ¢ 11/02/2019 25 167,21 O
7 0 1370372019 20 167,21 O
7 0 06/06/2019 24 167,21 O

688,90

Stampa richiesta da: iacp del: 24/10/2019 10:20:57

hitp://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

In Imp.
Conto Lire
s 38.841
c 323.763
c 323.763
C 323,763
c 323.763
1.333.893

Pagina 1di1

Boll.

N. Sc. Int.
2 A 11
24/10/2019



GENZIA REGI sl T ~
AOPERLACASAE CICn-203729_ 'di Euro 167,21 .

L'ABITARE

NORD SALENTO €oDICE BAN [+][*|[~I[~[=I[~ R EEEFEEEFEFER “TD
intestato a: ) : INTEST.
ARCA NORD SAL. SOMME IMPIGNORABILI SENSI AR

'QLEGG_E.6'62/96 ART.2 COMMA 85 LE

eseguito da: BIONDOLILLO PAOLO
Via Rosario Livatino 2/A/11 .
72100 BRINDISI BR _ 0o -
Scadenza:10/08/2019
Canoneloc. Agosto 2019

§ P8 31/095 03 19-09-19 P 0016
421.01.131.1787 - &4 § VCYL 0085 €*167,21% I
i C/C 000000203729  €*1,50* I
H DEM : |

BOLLO DELL'UFF. POSTALE

<00

b ENZIA REGIONALE ol
ACERLA CASAE c,'Cn 203729 di Euro 167,21 d
Noa et conict ean FEEHHEEEENEEEEEERREEOERE R : T
in\iesiufb a: : INT*
ARCA NORD SAL. SOMME IMPIGNORABILI SENSI
LEGGE.662/96 ART.2 COMMA 85 - ' L

eseguito da: BIONDOLILLO PAOLO
Via Rosario Livatino 2/A/11 . .
72100 BRINDISI BR 0
Scadenza:10/07/2019

Canoneloc. Luglio 2019 -
421.01.131.1787 - 4 g of  §7/149 05 16-06-18 0031 &
: i VCIL §178 €*167,21* §
i - C/C 000000203729  €*1,50* F
s L
] DEM &

BOLLO DELL'UFF. POSTALE

.-'-'E#H L

Postel
I ncint a1 EBACARTARNT N1 ADJARNNA 44 U RiQ




LA BANCA
A PORTATA

DI MANO

JTESA [ SN\NPAOLO

anca ITB S.p.A.) Via G. Bensl 11, 20152 Milano www.baneaS.com -
Fax 02366182223 - a-mall info@banca5.com Cap. Soc. €30,000.000
rtecipante al Gruppo VA “ntesa Sanpaolo” —PIVA 11991500015
*F. 05435910962 - Albo Banthe 5692 - ABl 03385 Aderente a:
o dl Tutela del Depositi, Fondo Nationale df Garanzla Appartenente
3 Intesa Sanpaole Isaritto all'Albo def Gruppl Bancarl Sodo Unico
\amento Intesa Sanpaclo Sp.A.

'SERC}Z10 CONVENZ IONATO
MAR |NA MALCARNE
VIALE PORTA PIA 78

72100 BRINDISI

/| PAGAMENTO PER IL SERVIZIO BOLLETTINI™
2 richiesta abhiamo disposto il

i
ﬁr. 000000160821909339
ente nr. 00203729

. ARCA NORD SAL. SOMME
?Ll SENS| LEGGE.662/96 ART.Z COMMA

te: BNDPLAB1R11LO4OX
rdine 1986207332206

R L

198620
|i pagamento: Con Carta

169,21

167,21 * Importo operazione
4

0C * Commissione Banca 35 ()

H

ANCA comprende anche gli oneri Poste Italiane
9 Distinta nro. 51383820
non é stornahile. Ulteriore copia deila

Uil tigbro postale {che Banca 5 custodira per i
si anni) potré essere acquisita dal sito

oy Ul

622502 U DD s E

,banca$.con. n
fel [ogo a colori di Banca 5 o Banca msul 9
scontrino ne conferma 1a validitd, Segnali al 3
800 005 005 eventuali irregoiarita. z
per una migliore conservazione nel tempo, :
ntano da luce e fonti di calore, evitare il -
etto con materiali plastici {es. buste in PVC). A
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CILLZN | A BANCA
A PORTATA
DI MANO

Gruppo INTES4 [77 SNNPAOLO

Direzlone e Coordinameanto Initsa Sanpaolo Spa.

ESERCIZ!0 CONVENZ|ONATO
MARINA MALCARNE
VIALE PCORTA PIA 78

72100 BRINDISI

pagamento del

Bollettino nr. 000000160821906309
Conto Corrente nr. 00203729
Intestato a: ARCA NORD SAL. SOMME

CF Ordinante: BNDPLAG1R11L049X
Numero d'ordine 1984348723708

1984348723708

Modalita di pagamento: Con Carta

Totale: € 169,21 |

05/08/19 19:03

quietanza con il timbro postale (che Banca

Internet wuw.bancaS.con,
La presenza del

nunero verde 800 005 005 eventuali irregolarita.

|

RICEVUTA DI PAGAHENTO PER 1L SERVIZIO “BOLLETTIHI"

Come da Sua richiesta abhiamo disposto il

Di cui: € 167,21 ¥ |mporto operazione
2,00 #¥ Commissione Banca 5 (¥)

logo a colori di Banca § (o Banca ITB) sul
' retro dello scontrino ne conferma la validitd. Segnali al

AVVERTENZE: per una migliore conservazione nel tempo,
mantenere lontano da luce e fonti di calore, evitare il
| contatto diretto con materiali plastici [es. buste in PUC).

Banca 5 S.p.A. {gl8 Banca ITB 5.p.A.} Via G. Benst 11, 20152 MIlano wwy -
NV B00.005,005 - Fax 0236610220 - 2-mah Info@bancaS.com Cap. Sozhgi’anocaU%;oO'gO
- Rl MI Sodety partecipants & Gruppe IVA “Intesa Sanpaolo” ~ PIVA 11991500015
(1711991500015} CF. 05435910862 - Albo Banche 5692 - ABI 03385 Aderenta a:
Fondo Interbancario di Tutela del Depositi Fondo Nazlonale di Garanzla Appartenente
al Gruppo Bancarfo intesa Sanpaolo iscritto all'albo def Gruppl Bancari Sodo Unlco

égPIGNORABILI SENS| LEGGE.662/96 ART.2 COMMA

L

(*) ia voce BANCA comprende anche gli oneri Poste |taljane

Distinta nro, 45896500

L'operazione nion & stornabile, Ulteriore cogia defla
4 anza con il i ) anca 5 custodira per i
prossimi dieci anni) potré essare acquisita dal sito
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ATTENZIONE: PIEGARE E STRAPPARE LUNGO LE PERFORAZIONI

P

. otale: € 168,21

.-B‘.‘::’A LA BANCA
-l A PORTATA

DI MANO

AVSVO V1ddd

OLINITVS ION
AIVIIAV.I
ATVNOIDTY VIZNIOV

~ —

Sruppo INTESA [im] SNNPAOLO

anca 5 Sp.A. (g Banca ITB $.p.A.) Via G. Bensl 11,20152 Milane www.baneaS.com -
V. 800,005.005 - Fax 0236610220 - e-malt info@bancaS.com Cap. Soc. €30.000.000
R, M| Socfetd partecipante al Gruppo IVA “Intesa Sanpaclo” —PIVA 11991500015
T11991500015) C.F. 05435910962 - Albo Banche 5692 - AB| 03385 Aderente a:
sndo Interbancarlo df Tutela del Depositi, Fondo Nazlonale df Garanzia Appartenente
+ Gruppo Bancario Intesa Sanpaolo Iscritto all'Albo def Gruppl 8ancarl Sodo Unlco
:razlone e Coordinaments intesa Senpaslo SP.A,
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ESERCIZ10 CONVENZ IONATO
MAR 1A MALCARNE
VIALE PORTA PIA 78
72100 BRINDISI

RIEEGﬁ?A DI PAGAHENTO PER IL SERVIZIO "BOLLETTINI"

62.50¢

me da Sua richiesta abbiamo disposto il
.?amento del

lettino nr. 000000160821805392
:nto Corrente nr. 29
.testato a: ARCA NORD SAL. SOMME
IPIGNORABIL| SENSI LEGGE.662/96 ART.2 COMMA
]
* Ordinante: BNDPLAB1R11L0O4GX
mero d'ordine 1983353224803

193353224803

ydalita di pagamento: Con Carta

L2/L9L e3P

A=l EEREEEREEEEEEEEEE wve 30000

i cui: € 167,21 * lmporto operazione
£ 2.00 # Commissione Banca 5 (¥)

%) |a voce BANCA comprende anche gli oneri Poste ftaliane

3/07/19 18:58 Distinta nro. 37771923
'operazione non & stornabile. Ulteriore copia della =~
uietanza con il tinbro postale (che Banca 5 custodira per |
rossini dieci anni) potré essere acquisita dal sito

pternet www.bancad.com,

a presenza del logo a colorj di Banca § (o Banca ITB) sul
atro dello scontrino ne conferna la validita, Segnali al
unero verde 800 005 005 eventuali irregofarifa.

UVERTENZE: per una mig}iore conservazione nel tempo,

622€02 4D ins E
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mntensre |ontano da luce e fonti di calore, evitare il
.ontatto diretto con materiali plastici les. buste in pucl. o
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